Ofício GP. Nº 454/2005

Botucatu, 7 de junho de 2005.

Prezados Senhores,

Encaminho a Vossas Senhorias o Requerimento nº. 417/2005, de autoria do Vereador Caldas, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
A Suas Senhorias os Senhores

LÍVIA ALMEIDA e

BRUNO GIRALDI

Direção da L. Almeida Propaganda e Publicidade

Rua Quintino Bocaiúva, 498 – Vila Padovan

CEP 18602-040

Botucatu / SP